令和 5年 11月 17日

福岡中小企業経営者協会 会員各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

経営スキル委員会

担当副会長  尾上 正史

委員長  原 康一．

副委員長  廣澤 雅女

中経協 経営スキル委員会 第 6回委員会のご案内
（ 全ての会員様のご参加が可能な公開セミナーの開催です！ ※先着順 ）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難う

ございます。

経営スキル委員会では、委員相互で経営に関するスキルの向上を図るため、毎月勉強会を開催しております。

今回（第 6回委員会）は、「委員以外の会員の方」にもご参加頂ける、「公開セミナー」と致しました。

会場の関係上、ご参加者様数に限りがあり先着順と致しますが、ご興味をお持ちの方は、ご参加をお申込み下さい

ますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【テーマ】

「Dr.案浦の医療と健康なんでも質問箱」

皆様が日々クリニック受診時に、またご自身の健康について、

疑問に思っていらっしゃることを、医師案浦康高先生（経営スキル

委員会委員）が解説します！

【日時】

１２月１１日（月）

＜セミナー＞ １８：００  ～ １９：００

＜懇親会＞  １９：３０頃 ～ ２１：００

（懇親会はセミナーにご参加頂いた方が対象となります）

講師 ： 案浦 康高 （あんのうら やすたか）様

医療法人案浦クリニック 理事長

http://www.annoura-clinic.com/clinic/

【会場】

＜セミナー＞福岡中経協会議室

福岡市中央区天神１－４－２エルガーラビル６階

＜懇親会＞ 酔灯屋 天神店

福岡市中央区天神１－１３－１３幾永ビル２階 https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html

【会費・定員】

＜セミナー＞無料・先着２０名様を定員といたします。

＜懇親会＞ ６，０００円/人 （開催前日以降のキャンセルは会費を請求させて頂きます。）

【お申込み方法】 下記 URLまたは右記QRコードよりお願いします。

https://forms.gle/Qwrd6oo6iMQHkj2d7

＜お申し込み締切：１２月７日（木）＞

※締切日前に定員に到達した際は、その時点で締め切りとさせて頂きます。

お申込み QRコード
（スマートフォンの方は読み取って下さい。）

【お問合せ】 福岡中経協 事務局 鈴木 亨（とおる）

TEL： 092-753-8877 mail： suzuki-t@chukeikyo.com

http://www.annoura-clinic.com/clinic/
https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html
https://forms.gle/Qwrd6oo6iMQHkj2d7
mailto:suzuki-t@chukeikyo.com